
Fach Anrede Vorname Name E-Mail

Begabungs- und Begabtenförderung Herr Claudio Crivelli claudio.crivelli@fokuskind.ch

Berufliche Orientierung Herr Thomas Signer thomas.signer@sz.ch

Bewegung und Sport Herr Thade Flury thade.flury@bezirksschulenschwyz.ch

Bildnerisches Gestalten Frau Lea Weniger lea.weniger@phsz.ch

Bildung für nachhaltige Entwicklung Frau Stefanie Schinnerer stefanie.schinnerer@sz.ch

Deutsch (1. & 2. Zyklus) Frau Fabia Wey fabia.wey@phsz.ch

Deutsch (3. Zyklus) Herr David Zbinden david.zbinden@bezirksschulenschwyz.ch

Deutsch als Zweitsprache Frau Gabriela Morger gabriela.morger@phsz.ch

Englisch (1. & 2. Zyklus) Frau Nadine Ehrler nadine.ehrler@phsz.ch

Englisch (3. Zyklus) Frau Cindy Rickenbacher cindy.rickenbacher@bezirksschule-gersau.ch 

Französisch Frau Nora Flury nora.flury@gmx.net

Gesundheitsförderung Frau Stefanie Schinnerer stefanie.schinnerer@sz.ch

Interkulturelle Pädagogik Frau Juliana Hoffmann juliana.hoffmann@sz.ch 

Lebenskunde (3. Zyklus) n.n n.n

Mathematik (1. & 2. Zyklus) Herr Bernhard Dittli bernhard.dittli@phsz.ch

Mathematik (3. Zyklus) Herr Michel Hauswirth michel.hauswirth@phsz.ch

Medien und Informatik (1. & 2. Zyklus) Herr Iwan Schrackmann iwan.schrackmann@phsz.ch

Medien und Informatik (3. Zyklus) Herr Urs Utzinger urs.utzinger@phsz.ch

Musik Herr Armin Wyrsch armin.wyrsch@phsz.ch

Natur und Technik Frau Sara Poré sarah.pore@sbeze.ch

Natur, Mensch, Gesellschaft Frau Tiziana Merlo tiziana.merlo@phsz.ch 

Räume, Zeiten, Gesellschaften Herr Amir Jakupovic amir.jakupovic@bezirksschulenschwyz.ch

Sonderpädagogik Frau Priska Brun Hauri priska.brun@phsz.ch

Technisches Gestalten Herr Thomas Emmenegger toem@bluewin.ch 

Wirtschaft, Arbeit, Haushalt Frau Monika Neidhart m.neidhart@gmx.ch

Fachberaterinnen und Fachberater Kanton Schwyz
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